
وضعیت میدانی و سیاسی در سوریه به 
شدت متشنج است و حالا با گذشت حدود 
یک هفته از درگیری‌ها در جنوب این کشور 
و مداخله نظامی همه جانبه اسرائیل، باز هم 
داده‌های میدانی و رسانه‌ای حکایت از ادامه این 
منازعه خونین دارد. در این راستا ریاست موقت 
سوریه شامگاه پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد 
که در راستای پاسخ به میانجی‌گری آمریکا 
و کشورهای عربی تصمیم گرفتیم نیروهای 
نظامی را به پادگان‌های خود بازگردانیم. عقب 
نشینی نیروهای نظامی به پایگاه‌های خود برای 
ایجاد فرصت جهت آتش‌بس در استان السویدا 
بود. طبق گزارش الجزیره، ریاست موقت سوریه 
اعلام کرده که میانجی‌گری آمریکا و کشورهای 
عربی نیروهای غیرقانونی را ملزم می‌کند که به 

دنبال انتقام و خشونت علیه غیرنظامیان نباشند. 
این گروه‌ها مرتکب جنایت‌های هولناکی شدند 
که با تعهدات مغایرت دارد. آنها به صورت 
مستقیم صلح داخلی را تهدید می‌کنند. ما 
از تمام طرف‌ها می‌خواهیم آتش‌بس برقرار 
کرده و به دولت اجازه بدهند تا حاکمیت 
خود را گسترش داده و قانون را اجرا کند. 
دولت سوریه از جامعه بین‌المللی می‌خواهد 
از تلاش‌هایش برای برقراری ثبات و کنترل 
سلاح‌های غیرقانونی حمایت کند. همچنین 
در این بیانیه آمده است که مداخله‌های آشکار 
اسرائیل در امور داخلی سوریه منجر به آشوب 
بیشتر و پیچیده شدن وضعیت منطقه‌ای 
می‌شود. حمایت از سوریه و وحدت و امنیت 
ملت آن مسئولیت دولت است و دولت تمام 
اقدامات لازم را برای حمایت از شهروندان خود 

انجام می‌دهد. 

آتش‌ جنگ هنوز روشن است
این بیانیه که از سوی دمشق و در صبح روز 
جمعه صادر شد، باعث شد تا بسیاری از ناظران 
منطقه‌ای و بین‌المللی به این جمع‌بندی برسند 
که جنگ در جنوب سوریه به پایان خود رسیده 
است اما ساعاتی بعد دقیقاً تحولاتی بر خلاف 
این تحلیل و تصور رخ داد؛ به گونه‌ای که شبکه 
تلویزیونی »سوریه« نزدیک به تیم جولانی 
)ظهر جمعه( اعلام کرد که ستون‌هایی از 
نیروهای امنیت داخلی این کشور هم اکنون 
در اطراف شهر السویدا مستقر شده‌اند و برای 
ورود به این شهر با هدف پایان دادن به درگیری 
میان نیروهای عشایر و گروه‌های محلی آماده 
می‌شوند. خبرنگار این شبکه تلویزیونی با اشاره 
به درگیری‌های شدید در حومه شهر السویدا 
میان نیروهای عشایر و گروه‌های محلی اعلام 
کرد که نیروهای امنیت داخلی تاکنون به 

نقاط درگیری در این شهر نرفته‌اند. بنا بر اعلام 
خبرنگار تلویزیون سوریه، نیروهای عشایر در 
فاصله حدود سه کیلومتری از شهر السویدا 
قرار دارند و به نیروهای عشایر در روستای 
مزرعه در حومه این شهر به طور گسترده‌ای 

تقویت شده‌اند. 
همچنین شبکه الجزیره نیز به نقل از یک 
منبع امنیتی گزارش داد که وزارت کشور 
سوریه فراخوانی را برای مداخله و مهار وضعیت 
در استان السویدا و برقراری امنیت و ثبات در 
آن اعلام کرده است. این منبع امنیتی گفته 
است که وزارت کشور آماده‌سازی نیروهایی را 
برای ورود به السویدا به‌منظور برقراری ثبات و 

حفاظت از شهروندان آغاز کرده است.
از سوی دیگر الجزیره )عصر جمعه( در 
پخش زنده تلویزیونی خود اعلام کرد که در 
پی ادامه تنش‌ها در جنوب سوریه، منابع 
محلی از تداوم درگیری‌ها میان نیروهای 
مسلح عشایر و اعضای جامعه دروزی در 
محورهای اطراف شهر سویدا خبر دادند. 
طبق اعلام الجزیره، نیروهای عشایر موفق 
شده‌اند کنترل چندین روستا در مسیر دمشق 
- سویدا را به دست بگیرند و آنها همچنین 
 کنترل ورودی‌ها و خروجی‌های السویدا را 

به دست گرفته‌اند. 

این در حالیست که رسانه‌های اسرائیل 
هم )جمعه( گزارش دادند نیروی هوایی ارتش 
حملاتی را به شهر حمص در جنوب سوریه انجام 
داده و منابع محلی هم اعلام کردند جنگنده‌های 
اسرائیل در حریم هوایی جنوب سوریه به پرواز 
درآمدند. المیادین همچنین اعلام کرد که تعداد 
زیادی از پهپادهای اسرائیلی در جنوب سوریه به 
پرواز درآمدند و جنگنده‌های اسرائیل گروهی 
از افراد مسلح عشایر را در جاده تدمر - حمص 

هدف قرار دادند. 

محکومیت جهانی علیه اسرائیل 
همزمان با تداوم درگیری‌ها، بیش از ۲۱ 
نهاد اسلامی با انتشار بیانیه‌ای مشترک، تجاوز 
اخیر اسرائیل به خاک سوریه را به شدت محکوم 
کرده و ضمن تأکید بر لزوم حفظ وحدت ملی، 
از همه گروه‌های سیاسی، اجتماعی و دینی 
سوریه خواسته‌اند در برابر تهدیدات خارجی 
 و داخلی، به‌ویژه اشغالگری اسرائیل، یکپارچه 

عمل کنند. 
محمد خالد الخیاری، معاون دبیرکل 
سازمان ملل در نشست اضطراری شورای 
امنیت درباره حملات اسرائیل به سوریه گفت 
که با استناد به نقض حقوق جامعه دروزی و 
تعهد به حفاظت از آنها، اسرائیل بین ۱۲ تا ۱۶ 
ژوئیه، حملات هوایی خود را در خاک سوریه 
از سرگرفت و تشدید کرد و ما محکومیت 
دبیرکل سازمان ملل متحد را نسبت به این 
حملات هوایی تشدیدشده اسرائیل، از جمله 
در استان‌های السویدا و درعا و مرکز دمشق 

اعلام می‌کنیم. 
جاسم محمد البدیوی، دبیر کل شورای 
همکاری خلیج فارس حملات اسرائیل به 
خاک سوریه را به شدت محکوم و تأکید کرد که 
این حملات نقض آشکار حاکمیت جمهوری 
عربی سوریه، قوانین و هنجارهای بین‌المللی 
و تهدیدی خطرناک برای امنیت و ثبات 

منطقه است.
همچنین وزیران امور خارجه اردن، امارات 
متحده عربی، بحرین، ترکیه، عربستان سعودی، 
عراق، عمان، قطر، کویت، لبنان و مصر مذاکرات 
فشرده‌ای در مورد آخرین تحولات سوریه 
برگزار کردند. این مذاکرات طی سه روز گذشته 

در چارچوب اتخاذ موضع واحد و تلاش‌های 
مشترک برای حمایت از دولت سوریه برای 
بازسازی این کشور و تضمین امنیت، ثبات، 
وحدت، حاکمیت و حقوق شهروندان سوری 
انجام شد و وزیران خارجه کشورهای یاد شده 
بار دیگر بر حمایت خود از امنیت، وحدت، ثبات 
و حاکمیت سوریه و رد هرگونه دخالت خارجی 

در امور داخلی آن تاکید کردند. 
وزارت خارجه مالزی هم در بیانیه ای اعلام 
کرد که حملات اسرائیل، نقض تمامیت ارضی و 
حاکمیت سوریه و لبنان و نقض منشور سازمان 
ملل متحد، قوانین بین‌المللی بشردوستانه و 

حقوق بشر است. 
لین جیان، سخنگوی وزارت امور خارجه 
چین نیز در واکنش به حمله اسرائیل به مناطق 
مختلف سوریه گفت که حاکمیت و تمامیت 

ارضی این کشور باید محترم شمرده شود. 
دوروتی شی، سفیر و معاون نمایندگی 
آمریکا در سازمان ملل، در نشست اضطراری 
شورای امنیت درباره حملات اسرائیل به سوریه 
گفت که ایالات متحده از وحدت ملی سوریه 
حمایت می‌کند و به دنبال راه‌حلی صلح‌آمیز 
و فراگیر با مشارکت اقلیت‌ها است. باربارا 
وودوارد، سفیر و نماینده انگلیس در سازمان 
ملل هم صرفاً از این حملات ابراز نگرانی کرد. 
یوهان وادفول، وزیر خارجه آلمان خواهان 
پایان درگیری‌ها در سوریه و توقف حملات 

اسرائیل شد. 
با این حال باید دید که روند میدانی با وجود 
این واکنش‌ها تغییر خواهد کرد یا باز هم جنگ 

و حملات اسرائیل ادامه خواهد داشت! 

به‌رغم میانجی‌گری آمریکا و کشورهای عربی برای برقراری آتش‌بس جریان دارد؛

اروپا و انگلیس هجدهمین بسته تحریمی ادامه توسعه طلبی خونین تل‌آویو در سوریه
علیه روسیه را تصویب کردند

اتحادیه اروپا دیروز )جمعه( اعلام کرد که در چارچوب 
بسته هجدهم تحریم‌ها علیه روسیه، ممنوعیتی جامع برای 
تراکنش‌های مالی با بلاروس وضع کرده و همچنین واردات 
سلاح از این کشور را ممنوع کرده است. در بیانیه شورای 
اتحادیه اروپا آمده است: »ممنوعیت استفاده از خدمات 
ویژه پیام‌رسانی مالی به یک ممنوعیت کامل تراکنش‌های 
مالی ارتقا یافته و یک تحریم بر واردات تسلیحات از بلاروس 
اعمال شده است«. بر اساس این گزارش، این بسته تحریمی 
همچنین ۱۴ فرد و ۴۱ نهاد حقوقی روسی را هدف قرار داده 
است. در همین حال، وزارت خزانه‌داری بریتانیا نیز اعلام 
کرد که این کشور فهرست تحریم‌های خود علیه روسیه را 
گسترش داده و ۲۱ فرد و ۲ سازمان روس را به آن افزوده 
است. در بیانیه رسمی وزارت خزانه‌داری بریتانیا آمده است: 
»۱۹ عنوان جدید در چارچوب رژیم تحریم‌های سایبری 
و ۴ عنوان جدید در چارچوب رژیم تحریم‌های روسیه به 
فهرست اضافه شده‌اند. همچنین، ۲ مورد از تحریم‌های 
موجود در رژیم تحریم‌های سایبری نیز مورد اصلاح قرار 
گرفته‌اند«. فهرست اول شامل ۱۸ فرد و مرکز آموزش 
تخصصی شماره ۱۶۱ است و فهرست دوم شامل سه فرد و 

یک خبرگزاری می‌شود. 

 در این راستا دیمیتری پسکوف سخنگوی کرملین در 
واکنش به بسته جدید تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه مسکو، 
اعلام کرد: »ما با تحریم‌های یک‌جانبه مخالفیم، اما در عین 
حال، به‌طور طبیعی، نوعی مصونیت در برابر این تحریم‌ها 
به‌دست آورده‌ایم. ما به زندگی با تحریم‌ها عادت کرده‌ایم«. 
پیش‌تر در همین روز، کایا کالاس مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا اعلام کرد نمایندگان دائم کشورهای عضو 
این اتحادیه با بسته هجدهم تحریم‌ها علیه روسیه موافقت 
کرده‌اند. به‌دنبال آن، وزارت خارجه استونی نیز اعلام 
کرد که محدودیت‌های جدید، به‌جای قطع دسترسی 
بانک‌های روسی به سامانه سوئیفت، شامل ممنوعیت کامل 
تراکنش‌های مالی خواهد بود. پسکوف افزود که روسیه این 
بسته تحریمی را به‌دقت تحلیل خواهد کرد تا پیامدهای 
آن به حداقل برسد. او در ادامه تأکید کرد که مسکو در 
موضع‌گیری‌های اتحادیه اروپا، رویکردی ضدروسی را 
مشاهده می‌کند. سخنگوی کرملین در پایان گفت: »هر 
بسته جدید تحریم، اثرات منفی بیشتری برای کشورهایی 

دارد که به آن می‌پیوندند. این یک شمشیر دولبه است«. 
دیمیتری مدودف، رئیس جمهور سابق و معاون رئیس 
فعلی شورای امنیت روسیه در واکنش به این تحریم‌ها، 
مطلبی در کانال تلگرامی خود منتشر کرد و نوشت: »ابله‌های 
اروپایی بر سر هجدهمین بسته تحریم‌های خود علیه کشور 
ما توافق کرده‌اند. لازم به نوشتن نیست همانطور که بسته 
هفدهم تحریم‌های آنها باعث تغییر موضع روسیه شد، 
این بسته نیز می‌تواند باعث تغییر مواضع روسیه شود! صد 
البته اقتصاد ما همچنان به حیات خود ادامه خواهد داد و 
شکست‌های رژیم باندرایی )اشاره به استپان باندرا، چهره 
ملی‌گرای اوکراینی همکار با آلمان نازی در زمان جنگ 
جهانی دوم( حاکم بر کی‌یف نیز ادامه خواهند یافت«. 
مدودف در ادامه این مطلب توصیه کرد روسیه باید از اتحادیه 
اروپا و »نفرت انگیزترین کشورهای این بلوک همچون آلمان 
و فرانسه« حداکثر فاصله را اتخاذ کند. مدودف اضافه کرد: 
»رهبران آلمان و فرانسه مسحور پیروزی‌های حکومت 
رایش سوم و ویشی )حکومت‌های حاضر در هر ۲ کشور در 
زمان تسلط آلمان نازی در جنگ جهانی دوم(  هستند. معلوم 

است که این روند چه پایانی برای اروپا رقم می‌زند«. 
همچنین امانوئل مکرون، رئیس جمهوری فرانسه بدنبال 
تصویب هجدهمین بسته تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه 
مسکو، با استقبال از آن مدعی شد آینده اروپا به سرنوشت 
جنگ در اوکراین گره خورده است. رئیس جمهوری فرانسه 
در ادامه مطلب خود در شبکه ایکس نوشت که روز گذشته 
)پنجشنبه( وی به همراه استارمر نخست وزیر انگلیس 
ریاست مشترک ائتلافی که ۳۰ نفر از سران کشورها و دولت‌ها 
و همچنین برای اولین بار نمایندگانی از ایالات متحده حضور 
داشتند را عهده‌دار بوده و نسبت به عزم غرب بر اعمال فشار 
بر روسیه تاکید ورزیده. مکرون نوشت: ما با یکدیگر در حال 
افزایش فشار بر روسیه برای دستیابی به آتش‌بس بدون قید 
و شرط و آغاز مذاکرات برای صلح عادلانه و پایدار هستیم؛ 
در این راستا، من از تصویب بسته جدید و بی‌سابقه تحریم‌ها 
علیه روسیه توسط اتحادیه اروپا در صبح روز گذشته )جمعه( 
استقبال می‌کنم. او همچنین گفت که اکنون بیش از هر 
زمان دیگری ما باید به خاطر داشته باشیم که امنیت، آزادی 
و آینده اروپا به شدت به سرنوشت و آینده اوکراین گره زده 
شده، به همین خاطر است که با یکدیگر و با شرکایمان بر 

حمایت از اوکراین ادامه می دهیم. 
این در حالیست که بسیاری از تحلیلگران اعلام کرده‌اند 
که این تحریم‌ها می‌تواند به صورت مشهود کار را برای روسیه 

و بلاروس سخت‌تر از گذشته کند. 
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جهان نما

رامین پرتو

کانال ۱۴ تلویزیون اسرائیل گزارش 
داد: اسرائیل به شدت به دنبال توافق 
تبادل اسرا است و آنچه اکنون در دوحه 
رخ می‌دهد را نمی‌توان مذاکرات توصیف 
کرد بلکه باید آن را بخشش و امتیاز 
دانست. این کانال مدعی شد: اسرائیل 
به مواضع حماس نزدیک شده و بخش 
بزرگی از منابع استراتژیک خود در نوار 
غزه از جمله مناطق و مساحت‌هایی که 
بیش از یک بار در طول جنگ کنترل آن 
را در دست گرفته بود رها کرده است. این 
کانال افزود: بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر با کاهش نیروهای ارتش اسرائیل 

در جنوب نوار غزه و در طول محور موراگ 
موافقت کرده است. حماس می‌داند که 
اسرائیل به شدت به دنبال توافق است 
برای همین خواسته‌های خود را افزایش 
می‌دهد. این کانال گزارش داد: تنها یک 
نکته وجود دارد که نتانیاهو نمی‌تواند از 
آن کوتاه بیاید و آن درباره پایان جنگ 
است. هیچگونه تعهد اسرائیلی درباره 
پایان جنگ بعد از ۶۰ روز آتش بس 
وجود ندارد اما درباره مسائل دیگر به 
نظر می‌رسد که اسرائیل در حال فروش 
همه چیز است. پیش از این رسانه‌ها 
اعلام کردند قطر، مصر و آمریکا پیشنهاد 

جدیدی را به اسرائیل و حماس ارائه 
کردند که شامل آتش بس و تبادل اسرا 
است.این رسانه‌ها تاکید کردند این 
پیشنهاد شامل عقب نشینی تدریجی 
اسرائیل از غزه طی مدت ۶۰ روز در ازای 
آزادی ۲۸ زندانی اسرائیل ۱۰ زنده و ۱۸ 
جسد و ورود کمک‌های بشردوستانه با 
نظارت سازمان ملل است. این پیشنهاد 
شامل جدول زمانی تحویل اسرا در چند 
مرحله است و حماس متعهد می‌شود 
که اطلاعاتی درباره بقیه زندانیان ارائه 
دهد. در مقابل اسرائیل نیز بیانیه‌هایی 
را درباره ۲۰۰۰ زندانی از غزه منتشر 
می‌کند. همچنین این پیشنهاد شامل 
توقف عملیات نظامی و تعلیق پرواز 
جنگنده‌ها بر فراز غزه تا ۱۲ ساعت در روز 
و آزادی تعداد زیادی از اسرای فلسطینی 
است. این در حالیست که یک مقام 
بلندپایه اسرائیل در گفت‌وگو با روزنامه 
عبری‌ »یدیعوت آحارونوت« اعلام 
کرد که مذاکرات با جنبش مقاومت 
اسامی حماس درباره توافق تبادل 
اسرا همچنان ادامه دارد، اما تاکنون 
پیشرفت ملموسی در این زمینه حاصل 

نشده است. 

رسانه اسرائیلی: 

نتانیاهو به هر بهایی دنبال توافق تبادل اسرا با حماس است

خبر

کریستران فروستادوتیر، نخست‌وزیر 
ایسلند گفت دولتش قصد دارد مذاکراتی 
را با اتحادیه اروپا بر سر انعقاد یک شراکت 
دفاعی و امنیتی شروع کند. به نوشته 
خبرگزاری ریانووستی، نخست وزیر 
ایسلند، کشوری کوچک با تنها 400 هزار 
نفر جمعیت، در یک کنفرانس مطبوعاتی 
با »اورزولا فون درلاین«، رئیس کمیسیون 
اروپا در شهر کفلاویک گفت: »ما تصمیم 
به اجرای مذاکراتی در زمینه انعقاد یک 
شراکت دفاعی و امنیتی گرفته‌ایم. ما 
امیدوار هستیم که این مذاکرات را تا پایان 
سال جاری میلادی و شاید حتی در عرض 

۲ ماه تمام کنیم. برای ما این بسیار مهم 
است که نشان دهیم می‌توانیم در حوزه 
زیرساخت‌های حیاتی، حفاظت شهری 
و هر گونه سرمایه‌گذاری دفاعی دیگر 
با کاربری دو گانه و تهدیدات سایبری و 
ترکیبی همکاری کنیم«. روز پنجشنبه 
وزیر خارجه دولت ایسلند به روزنامه 
پالتیکو گفته بود که کشورش همچنان 
برنامه‌ای برای ایجاد یک ارتش منظم 
نداشته اما دولت متبوعش به دنبال تقویت 
همکاری دفاعی هم با ناتو و هم اتحادیه 
اروپا است. ایسلند در حالی که از اعضای 
پایه‌گذار سازمان پیمان آتلانتیک شمالی 

)ناتو( است اما ارتش دائمی ندارد. این 
کشور همچنین به رغم داشتن ریشه 
اروپایی عضو اتحادیه اروپا نیست. ایسلند 
در همسایگی گرینلند قرار داشته و 
مدتی پیش با مشاهده لفاظی‌های دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا از بابت تصرف 
گرینلند به فکر تقویت بنیه دفاعی و نظامی 
خود افتاد، هر چند که می‌گوید به دنبال 
اجتناب از تنش با رئیس جمهور آمریکا 
است. این تصمیم در حالی رخ داده که اخیراً 
پیت هگست، وزیر دفاع ایالات متحده 
در سخنرانی در محل اجاس دفاعی 
شانگری‌-لا در سنگاپور گفته بود که تاکید 
و فشار دونالد ترامپ خطاب به متحدان 
اروپایی در زمینه افزایش هزینه‌های 
نظامی سخت‌گیری از روی علاقه است. کایا 
کالاس، مسؤول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا نیز در سخنرانی در همین اجلاس با 
تایید این صحبت هگست گفت: »با این 
حال این هم یک علاقه است و وجود این 
علاقه بهتر از این هست که هیچ علاقه‌ای 
وجود نداشته باشد«. کالاس گفته بود 
که در اروپا کشورهای مختلفی هستند و 
برخی از ما خیلی وقت پیش دریافته‌ایم که 
باید در بخش دفاعی سرمایه‌گذاری کنیم. 

خبر
»فروستادوتیر« خبر داد

ایسلند به دنبال شراکت دفاعی و امنیتی با اتحادیه اروپا است

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
شناسه آگهی : 1961305

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۳۰۳۳۳۳۰۰۰۰۰۳۳۹۳۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ صادره از شعبه نهم 
دادگاه تجدید نظر استان چهار محال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است آگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهرکرد ، بلوار ایت اله کاشانی طبقه همکف نمازخانه دادگستری شهر کرد تشکیل میگردد 
کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته 

یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این اگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه 
به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه ها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. 

محمد محمدی  
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری 
دادرس دادگاه شعبه اول اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهارمحال و بختیاری- محمدمحمدی

شناسه آگهی : 1962345

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض یحیی سعیدی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۱۹۹۰۲۰ صادره از گرگان فرزند عیسی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۰۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۳۰ متر مربع از پلاک ۳ اصلی واقع  در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۰۴ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست ادار و ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

شناسه آگهی : 1961305

اگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه 

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۴۳۲۳۹۰۰۰۰۰۲۴۹۴۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ صادره از شعبه 
نهم دادگاه تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است اگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهر کرد، بلوار آیت الله کاشانی )طبقه همکف نماز خانه دادگستری شهر کرد( تشکیل 
می گردد کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت 

تضامنی داشته یا ضامن آن هستند میتوانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند به ماه می باشد. 
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون نسقیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به 
جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی ، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری -
 محمد محمدی

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
شناسه آگهی : 1961305

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۳۰۳۳۳۳۰۰۰۰۰۳۳۹۳۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ صادره از شعبه نهم 
دادگاه تجدید نظر استان چهار محال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است آگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهرکرد ، بلوار ایت اله کاشانی طبقه همکف نمازخانه دادگستری شهر کرد تشکیل میگردد 
کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته 

یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این اگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه 
به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه ها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. 

محمد محمدی  
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری 
دادرس دادگاه شعبه اول اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهارمحال و بختیاری- محمدمحمدی

شناسه آگهی : 1962345

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض یحیی سعیدی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۱۹۹۰۲۰ صادره از گرگان فرزند عیسی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۰۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۳۰ متر مربع از پلاک ۳ اصلی واقع  در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۰۴ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست ادار و ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

شناسه آگهی : 1961305

اگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه 

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۴۳۲۳۹۰۰۰۰۰۲۴۹۴۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ صادره از شعبه 
نهم دادگاه تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است اگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهر کرد، بلوار آیت الله کاشانی )طبقه همکف نماز خانه دادگستری شهر کرد( تشکیل 
می گردد کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت 

تضامنی داشته یا ضامن آن هستند میتوانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند به ماه می باشد. 
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون نسقیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به 
جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی ، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری -
 محمد محمدی

آگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه
شناسه آگهی : 1961305

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۳۰۳۳۳۳۰۰۰۰۰۳۳۹۳۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۱ صادره از شعبه نهم 
دادگاه تجدید نظر استان چهار محال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است آگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهرکرد ، بلوار ایت اله کاشانی طبقه همکف نمازخانه دادگستری شهر کرد تشکیل میگردد 
کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت تضامنی داشته 

یا ضامن آن هستند می توانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هر گونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این اگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند سه ماه می باشد.
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون تصفیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه 
به جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاه ها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند. 

محمد محمدی  
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری 
دادرس دادگاه شعبه اول اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهارمحال و بختیاری- محمدمحمدی

شناسه آگهی : 1962345

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و 

ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض یحیی سعیدی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱ بشماره ملی ۲۱۲۱۱۹۹۰۲۰ صادره از گرگان فرزند عیسی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۳۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۰۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به 
مساحت ۲۳۰ متر مربع از پلاک ۳ اصلی واقع  در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۸ / ۰۴ / ۱۴۰۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳ / ۰۵ / ۱۴۰۴ 

سید عیسی میرکاظمی
سرپرست ادار و ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان
از طرف احمد نبویان

شناسه آگهی : 1961305

اگهی دعوت بستانکاران با اخطارات لازمه 

به عموم بستانکاران ورشکسته محمدرضا پورعبداله فرزند حیدر با کد ملی ۴۶۲۱۴۲۹۹۲۲ که حکم 
ورشکستگی آن به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۴۳۲۳۹۰۰۰۰۰۲۴۹۴۲۷ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ صادره از شعبه 
نهم دادگاه تجدید نظر استان چهارمحال و بختیاری صادر و اعلان گردیده است اگهی می دهد: اولین جلسه 
بستانکاران در ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۵/۰۶ در اداره تصفیه امور ورشکستگی استان چهار محال 
و بختیاری به نشانی شهر کرد، بلوار آیت الله کاشانی )طبقه همکف نماز خانه دادگستری شهر کرد( تشکیل 
می گردد کلیه بستانکاران و کسانیکه ادعایی دارند و همچنین اشخاصی که با ورشکسته موصوف مسئولیت 

تضامنی داشته یا ضامن آن هستند میتوانند در موعد و محل مذکور حضور بهم رسانند ضمناً اخطار می شود: 
۱( کلیه بستانکاران و کسانی که هرگونه ادعائی از ورشکسته فوق دارند باید اصل یا تصویر مصدق مدارک 
خود را ظرف ۲ ماه از تاریخ انتشار این آگهی به اداره تصفیه تسلیم نمایند. مدت ارسال مدارک برای بستانکارانی 

که در کشورهای بیگانه اقامت دارند به ماه می باشد. 
۲( کسانی که به ورشکسته فوق الذکر بدهی دارند باید ظرف مدت مذکور خود را معرفی و بدهی خود را 
در وجه اداره تصفیه بپردازند. طبق ماده ۲۴ قانون نسقیه امور ورشکستگی، بدهکاران متخلف از این وظیفه به 
جریمه نقدی معادل بیست و پنج درصد )۲۵%( دین محکوم خواهد شد. ضمناً دادگاهها می توانند علاوه بر 

جریمه نقدی ، بدهکاران مذکور را به حبس از سه تا شش ماه نیز محکوم نمایند.
۳( کسانی که به هر عنوان اموال ورشکسته را در اختیار دارند مکلفند در ظرف مدت ۲ ماه از انتشار این اگهی 
اموال را تحت اختیار اداره تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی که نسبت به آن مال دارند از آنان سلب خواهد شد 

مگر اینکه عذر موجهی داشته باشند
رئیس اداره تصفیه و ورشکستگی استان چهار محال و بختیاری -
 محمد محمدی

منیندر سیدو، وزیر تجارت 
بین‌الملل کانادا در مصاحبه‌ای 
با خبرگزاری »رویترز« گفت: 
با وزیر امور خارجه برزیل 
گفت‌وگوهایی داشتم و 
تمایل برای انجام مذاکرات 
پیرامون »مرکوسور« وجود 
دارد. اظهارات او در حالی‌ 
مطرح می‌شود که لولا دا سیلوا 
رئیس‌جمهوری برزیل در ماه آوریل )فروردین/اردیبهشت( گفته بود که علاقه‌مند 
به پیشبرد مذاکرات برای یک توافق تجاری میان بلوک »مرکوسور« آمریکای 
جنوبی و کانادا است. مرکوسور که شامل برزیل، آرژانتین، پاراگوئه و اروگوئه 
می‌شود، در گذشته مذاکراتی برای دستیابی به توافقی تجاری با کانادا داشته است. 
وزیر تجارت بین‌الملل کانادا اعلام کرد که اتاوا همچنین مایل به ادامه گفت‌وگو با 
چین برای رسیدگی به چالش‌های تجاری است و بهبود روابط میان هند و کانادا را 
گامی مهم برای حمایت از تجارت می‌داند. وی در این باره تاکید کرد که در تعامل 
با چین »فرصت‌ها و چالش‌هایی وجود دارد«. همچنین مارک کارنی نخست‌وزیر 
کانادا و تیم او در حال انجام مذاکراتی فشرده با دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا 
برای دستیابی به یک توافق تجاری تا اول آگوست )دهم مرداد( هستند؛ توافقی که 
می‌تواند به کاهش نرخ تعرفه‌ها علیه کانادا کمک کند. با این حال، دولت او در حال 
برنامه‌ریزی برای کاهش وابستگی به روابطی است که سال گذشته میلادی بیش 

از یک تریلیون دلار کانادا )۷۲۷.۳۳ میلیارد دلار آمریکا( تجارت دوجانبه‌ ایجاد کرد و 

تمرکز خود را بر تنوع‌بخشی به تجارت از طریق امضای توافق‌نامه‌های تجارت آزاد در 
سطح جهانی قرار داده است. بر اساس این گزارش، کانادا دارای ۱۵ توافق تجارت آزاد 
 است که ۵۱ کشور را در بر می‌گیرد که دسترسی به یک و نیم میلیارد مصرف‌کننده را 

فراهم می‌کند. 

کانادا به دنبال کاهش وابستگی اقتصادی و تجاری به آمریکا
خبر

فرانسه )پنجشنبه( با واگذاری رسمی آخرین اردوگاه‌های 
نظامی‌اش در سنگال، به سال‌ها حضور نظامی خود در این کشور 
پایان می‌دهد؛ اقدامی که در چارچوب کاهش تدریجی نیروهای 
نظامی در آفریقا صورت می‌گیرد. به گزارش رویترز، حدود ۳۵۰ 
سرباز فرانسوی که ماموریت اصلی آنها انجام عملیات مشترک با 
ارتش سنگال بوده است، این کشور غرب آفریقا را پس از یک روند 
خروج سه‌ماهه، ترک خواهند کرد. فرانسه از ماه مارس )اسفند/

فروردین( واگذاری پایگاه‌های نظامی خود به سنگال را آغاز کرده 
است. این خروج که به ۶۵ سال حضور ارتش فرانسه در سنگال 
پایان می‌دهد، پس از عقب‌نشینی‌های مشابه در سراسر قاره آفریقا 
صورت می‌گیرد. بسیرو دیومایه فایه، رئیس‌جمهوری سنگال 
پس از پیروزی قاطع در انتخابات ۲۰۲۴ با وعده تغییرات اساسی، 
خواستار خروج نیروهای فرانسوی از این کشور تا سال ۲۰۲۵ شد. 
با این حال، فایه برخلاف رهبران دیگر مستعمرات سابق مانند 

بورکینافاسو، مالی و نیجر که تحت کنترل حکومت نظامی بودند، 
تاکید کرده است که سنگال به همکاری با پاریس ادامه خواهد داد. 
بر اساس این گزارش، فرانسه در مراسمی در داکار پایتخت سنگال، 
اردوگاه ژیلِ )Camp Geille( ، بزرگ‌ترین پایگاه خود در این 
کشور و همچنین باند هوایی آن در فرودگاه داکار را واگذار خواهد 
کرد. در حالی‌که رئیس‌جمهوری سنگال سال گذشته میلادی 
اعلام کرده بود که فرانسه باید همه پایگاه‌های نظامی خود را در این 
کشور آفریقایی تعطیل کند، فرانسه و سنگال در ماه فوریه )بهمن( 
کمیسیون مشترکی برای ساماندهی خروج نظامیان فرانسوی از 

این کشور آفریقایی تشکیل دادند. 

فرانسه پایان حضور نظامی در سنگال را اعلام کرد

با وجود اعلام عقب‌نشینی 
نیروهای جولانی از جنوب 

سوریه، منابع دمشق اعلام 
کردند  ستون‌هایی از نیروهای 

امنیت داخلی این کشور در 
اطراف شهر السویدا مستقر 

شده‌اند و برای ورود به این 
شهر با هدف پایان دادن به 

درگیری آماده می‌شوند

بیش از ۲۱ نهاد اسلامی با انتشار 
بیانیه‌ای مشترک، تجاوز اخیر 

اسرائیل به خاک سوریه را به 
شدت محکوم کرده و ضمن تأکید 
بر لزوم حفظ وحدت ملی، از همه 

گروه‌های سیاسی، اجتماعی 
و دینی سوریه خواسته‌اند در 

برابر تهدیدات خارجی و داخلی، 
یکپارچه عمل کنند


